زندگی ۴۳ ساله یاسین رامین، به طور کلی تحت
تاثیر همین سه نکته ای است که تاکنون از زندگی
او مطرح کردیم: فرزند محمدعلی رامین بودن،
همسر مهناز افشار شدن و یک پرونده قضایی با

هلال احمر.
۱. محمد علــی رامین، متولد ســال ۱۳۳۲ در
دزفول است. شــبکه پی.بی.اس. آمریکا در یک
برنامه که سال ۲۰۱۰ منتشــر کرد مدعی شد
که رامین از ســال ۱۹۷۱ )حوالی سال ۱۳۵۰
شمسی( تا ۱۹۹۴ )حوالی سال ۱۳۷۳ شمسی(
در آلمان زندگی می کرده است. او برای تحصیل
به این کشــور رفته بود و در رشــته فنی در دو
دانشگاه کارلسروهه و کلاوســتال به ترتیب در
جنوب و شمال غربی آلمان تحصیل کرد. در این
میان، آن طور که در ویکی پدیای آلمانی او نوشته
شده در ســال ۱۹۸۲ میلادی به اتهام برخورد
خشــونت آمیز در یک گردهمایی دانشــجویی
توسط پلیس آلمان دســتگیر و نزدیک به یک
سال را در زندان براونشــوایگ سپری کرد و ۱۲
سال بعد، به نوشته شــبکه پی.بی.اس.